ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL N.º 22/2012

O Prefeito Municipal de Alvorada torna público o Resultado Final  do

Concurso Público para o provimento de emprego de Agente Comunitário de

Saúde , nível Fundamental Completo, sob o regime CLT, regido pelo Edital N.º

22/2012.

A relação completa de Resultado Final do Concurso Público está disponível

em http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos .

Alvorada, 3 de julho de 2012.
João Carlos Brum

Prefeito Municipal de Alvorada